
令和６年１０月吉日 

 

各  位 

 

第６９回「映画の日」中央大会に関するお知らせ 

 

拝啓 錦秋の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

さて、１２月１日を「映画の日」と制定以来、皆様のご協力のもとに式典を開

催して参りましたが、今年も、関係各位のご協力のもと、「映画の日」中央大会

を盛大に開催する運びとなりました。 

ご多用中、恐れ入りますが、何卒、ご来臨いただけますようお願いいたします。 

敬具 

記 

 

※ 招待状をお持ちでない方は、ご入場できません。 

※ セキュリティの観点により、中央大会の日程・時間・場所は、ホームページ 

には掲載いたしません。 

映団連 会員の方等で、詳細が必要な方は、下記までご連絡お願いいたします。 

※ 今後のコロナ情勢等によっては、やむを得ず、大会の内容を変更させていた 

  だく場合がございます。また、マスク着用、アルコール消毒、検温等へのご 

協力をお願いする場合もございます。予めご了承くださいませ。 

以上 

 

一般社団法人 映画産業団体連合会 内 

「映画の日」執行委員会 事務局 

〒１０３－００２７ 

東京都中央区日本橋１丁目１７番１２号 

日本橋ビルディング２階 

TEL ０３－３２４３－５５８５ 

FAX ０３－３２４３－５５８４ 

e-mail info@eidanren.com 

mailto:info@eidanren.com

